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g AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ANUNCIO

Regidoria de Personal

organitzacio.municipal@villajoyosa.com

PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE 3 PLAZAS DE AGENTE DE LA

POLICIA LOCAL, PARA LA CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

PRIMERO: Aprobar la relacién provisional de aspirantes admitidos y excluidos

siguientes:
ADMITIDOS:

| Ne | NOMBRE APELLIDOS DNI

1 CRISTINA AGULLO RODRIGUEZ %% Q6%
2 ADRIAN ALACIO AMORES **%4700%*
3 JOSE ANASTASIO ALCAZAR SOTO *%%4302%*
4 EMILIO JOSE ALENDA PEREZ *xK]GDAH*
5 ANGEL ANDREO PEREZ F*HGEEEH K
6 IVAN ARANDA GARCIA **%374 5K
7 Ma CARMEN AZA GUIJOSA **kEIQRH*
8 DAVID AZNAR FERRIZ **%Q78R %
9 ALEJANDRO BELMONTE GARCIA SRRV R
10 CARLOS BENEDITO LOZANO **%53g(0%*
11 FRANCISCO JOSE BERNABE ARROYO **HGA)EH
12 JOSE CARLOS BERNAL SANCHEZ SR PPLI
13 ELIZABETH BLANCO GRADOS **%)307%*
14 DARIA BONETE VIZCAINO *¥*H53QI kK
15 ALEXIA BUFORN RIPOLL **KD QLA KK
16  ANTONIO CABALLERO PANOS ¥*HGTD
17 RAMON CARRILLO MIRA *x%79 K
18 RAFAEL CARTAGENA GOMEZ **HGIAH
19 M2 FRANCISCA CASTELL TUR **%]7]5%
20 DANIEL CASTILLEJO ARAGON *xk 75K
21 DAVID CLEMENTE ALCAIDE **%7976%*
22 JOSE MANUEL CORRALES POMARES **KQEAQK*
23 DAVID DAUDEN IBANEZ SRRV EVER
24 SERGIO DIAGO MONLEON SR PP
25  JOSE DOMINGUEZ BENITO **%1936%*
26  JORGE ESPIN COLOMER **%@D) G K
27  JORGE LUIS FERRANDIZ ALEMARN F*HG TR
28  ALEXANDRE FERRANDO SERVER **%3)p7
29  JORGE FERRER FUSTER ¥*%3)5E K
30 DAVID FRANCO BARBERA R YES
31 DAVID FUSTER ALADID %% Q5 ¥ *
32 JUAN GABALDON BERNAL %439 %

C/ Major, 14 — CP 03570 — Tel. 96 6851001 — Fax 96 6853540 — CIF P-0313900-C

www.villajoyosa.com — www.lavilajoiosa.com



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

odn

N>

DAVID

M2 |SABEL
ALVARO
ANGEL

JAVIER

OMAR CIPRIANO
HERIBERTO
ALBERTO
PEDRO MANUEL
IVAN

M2 |SABEL
DAVID

DAVID

PEDRO
ESTEFANIA
ANTONIO

JOSE MANUEL
PABLO

DAVID

JOSE MANUEL
ALEJANDRO MANUEL
JAIME

DANIEL
VANESA
LAURA
VICENTE JOSE
GUZMAN

M2 ESPERANZA
DAVID
FRANCISCO MANUEL
LUIS MIGUEL
ANTONIO
RAFAEL DAVID
MONICA
RAQUEL
BENITO
VALENTIN

ION

VICENTE

ANA BELEN
ALBERTO

JUAN PASCUAL
ELIANA
HECTOR JOSE
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GALAN MOLINA
GALLEGO FLORIDO
GARCIA CUENCA MARTINEZ
GARCIA GONZALEZ
GARCIA LILLO

GARCIA RIPOLL

GIL CASANOVA
GIMENEZ BALLESTEROS
GOMEZ CARDO
GOMIS PEREZ
GONZALEZ MILAN
GONZALEZ OLTRA
HERNANDEZ QUILES
HERNANDEZ TRISTAN PERALES
HERRERO CORREOSO
IBANEZ DURAN
JIMENEZ MORENO
JIMENEZ PALACIOS
JIMENEZ PAREDES
JUAN MORAN

LARA MAESTRE
LLINARES ORTUNO
LOPEZ ESCOBAR
LOPEZ MANAS

LOPEZ RUZ
MARTINEZ BALAGUER
MARTINEZ CANTO
MARTINEZ EGEA
MARTINEZ GALINDO
MARTINEZ GONZALEZ
MARTINEZ GUILLEN
MARTINEZ LLINARES
MARTINEZ MORENO
MARTINEZ ROSADO
MATEO BLANCO
MAYO LOPEZOSA
MEDILLINA FRESNEDA
MEDINA SOLER
MIRALLES SANCHEZ
MORALES MORENO
MORENO FLORES
MORENO TALENS
MURNOZ ALARCON
NAVARRO MACIA
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BEATRIZ

JUAN JOSE

JUAN MIGUEL
DAVID

TOMAS

RAQUEL
MIGUEL ANGEL
ANGEL

JOAQUIN
SALVADOR
DANIEL
CRISTOBAL
ANDRES GREGORIO
GEMA DEL PILAR
SERGIO

JORGE
FRANCISCO JOSE
ANDREU
ANTONIO

JUAN RAMON
LAURA

ABEL

ALBERTO JOSE
ANGEL

DAVID

ISMAEL
CRISTINA

JAVIER

ANDREA

JOSE ALEJANDRO
ENRIQUE
ROBERTO

JOSE RAMON
ALICIA

JOSE FRANCISCO
ANTONIO
LAURA NATIVIDAD
VICENTE

RAFAEL

PAU

PEDRO LORENZO
RAUL

JAVIER
ARANZAZU
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NAVARRO PASTOR
NAVARRO VERDU
OLIVA PUCHE
OLIVAS DONAIRE
ORTS GONZALEZ
ORTS GREGORI
OSUNA SANCHEZ
PARDO ALONSO
PASCUAL MARTINEZ
PAVIA MODINO
PAYA PORCEL
PEREZ ENTRENA
PEREZ MARTINEZ
PEREZ MARTINEZ

PI VEGAS

POMARES VALLE
PONZODA MARTINEZ
PUIG COSTA

QUERO BECERRA
RAMA ARROYO
RAMIREZ VEZA
REDONDO SANGUINO
REGUEIRO MUNOZ
RICO PAYA

RISQUEZ GARCIA
ROMERO MUNOZ
ROMERO POMARES
ROSILLO PENALVER
ROVIRA FERRER
RUBIO BARBA
RUBIO RUBIO

RUIZ CANOVAS
SAEZ CHAMERO
SALA MAS

SAN JUAN MARTINEZ
SANCHEZ CAMPOY
SANCHEZ MUNTO
SANCHEZ VILLALBA
SANCHIS CARBONELL
SEGARRA GASQUET
SEMPERE AMOROS
SEMPERE OLIVA
SERRANO LITRAN
SERRANO MARTIN
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121 JUAN IGNACIO SILVERO NIETO *AKQTLL*H
122 FRANCISCO JOSE SOLER PEREZ *AKQ512%**
123 JUAN CARLOS SORO GIGANTE *x%K39p%*
124 SAUL JONAS TALAVERA RODRIGUEZ *AKQ592**
125 EDUARDO TARRAGA MARTINEZ *AKG297**
126 SERGIO TECLES DIAZ ***kG105**
127  JOSE LUIS TORMO GONZALEZ *AKT299**
128  JAIME TORRENTS SANCHEZ ***X6886**
129  TOMAS TRIGO FERRER *A%KB119**
130  JUAN MANUEL VALDERRAMA ALONSO *AK0253**
131 ROSA MARIA VALIENTE PEREA *ERB4H2**
132 EDUARDO VALLEJOS QUESADA ***0189**
133 FRANCISCO JOSE VERDU LABANERA *AKQ9T75**
EXCLUIDOS:
Ne NOMBRE APELLIDOS DNI MOTIVO DE
EXCLUSION
1 M2 |SABEL BERENGUER MARTINEZ **%9000** 1
2 DAVID CUTILLAS BERESALUCE ***3698** 7
3 LAURA GARCIA CASTRILLO *AKT209** 1
4 DANIEL GARCIA MARIN *AK2625%* 1,2y3
5 ELENA GEA RUBIO *AK2146™* 3
6 JOSE FRANCISCO  LORENTE GIL ***5067** 5y7
7 EMILIO MARTINEZ TORREGROSA ***XT7906** 1,2y3
8 MIGUEL NAVARRO SANCHEZ *AKI548%** 7
9 CASTO PASTOR VALDES *AKBLL3** 5
10 MANUELA SANSANO TORRES *AKZTL2** 5
11 ISAAC VALERO NAVARRO *AKB639%* 5

Motivos de Exclusion:

1.

no

No acreditar en el certificado de desempleo no haber rechazado oferta de
empleo adecuado, ni haberse negado a participar en acciones de promocion,
formacion o reconversion profesionales.
No acreditar figurar como demandante de empleo durante el plazo, al menos,

de un mes anterior a la fecha de la convocatoria.

Certificado de la oficina de empleo con fecha fuera de plazo.
Falta de firma en la solicitud.

No acompanar copia del DNI.

Caducidad del DNI.

No acompanar justificante del pago de tasas.

Instancia fuera de plazo.

® N O AW

C/ Major, 14 — CP 03570 — Tel. 96 6851001 — Fax 96 6853540 — CIF P-0313900-C
www.villajoyosa.com — www.lavilajoiosa.com



oy
AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA Regidoria de Personal organitzacio.municipal@villajoyosa.com

SEGUNDO: Conforme a lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria, conceder
un plazo de 10 dias, a partir del siguiente al de su publicacién, en el Boletin Oficial de
la Provincia de Alicante, para subsanar el defecto que haya motivado la exclusion, o
para realizar las alegaciones que se consideren oportunas.

TERCERO: Publiquese en el Boletin Oficial de la Provincia de Alicante y en la pagina
web www.villajoyosa.com, apartado ofertas de empleo.

Villajoyosa, a 11 de febrero de 2020

El Concejal de Personal
Francisco Carreres Llorente
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